令和○年○月○日
○○株式会社
○部
○ ○様
株式会社△△
○部　□□
注文内容の確認に関するご連絡
拝復　平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
このたびご指摘いただきました「ステンレス製コーヒーポット」納品数量の件につきまして、下記のとおりご回答申し上げます。

貴社よりお送りいただきましたご注文書（注文番号：△△）を確認いたしましたところ、確かに「ステンレス製コーヒーポット　150個」とのご記載をいただいております。
一方で、弊社出荷伝票および在庫管理システム上でも、同数量で処理・発送されており、納品書にも同内容が反映されております。

そのため、今回の納品数量につきましては、ご注文書の内容に基づき正規に出荷されたものと認識しております。
恐れ入りますが、貴社におかれましても控えのご注文書またはご送信メールをご確認のうえ、改めてご確認いただけますでしょうか。

もしもご発注内容に誤りがあった場合には、追加注文や数量調整など柔軟に対応させていただきます。
また、万が一弊社側で処理ミス等が確認された場合には、速やかに不足分を発送のうえ、今後同様のことがないよう管理体制を見直してまいります。

ご多忙のところお手数をおかけしますが、何卒ご確認のうえご返信くださいますようお願い申し上げます。
今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具